
Poggiatesta removibile

Cuscino schienale volante
in dotazione con ogni penisola e su 
terminale jolly

Maxi seduta estraibile
(letto delfino)

Schienali basculanti
per doppia profondità (79-52 cm)

Penisola contenitore

43

115
188

88

DIVANO con DELFINO + POGGIATESTA DIVANO FISSO + POGGIATESTA

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

210
190
170

210
190
170

TERMINALE con DELFINO + POGGIATESTA (disp. DX o SX) TERMINALE FISSO + POGGIATESTA (disp. DX o SX)

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

187
167
147

187
167
147

TERMINALE 1 POSTO (disp. DX o SX)

1 POSTO MAXI

1 POSTO MEDIO

1 POSTO

105
95
85

ELEMENTO CENTRALE

MAXI*

MEDIO

1 POSTO

82
72
62

*Disponibile anche con
delfino (maxiseduta)

MAXI

MEDIA

PENISOLA

105x188
95x188
85x188

PENISOLA CON CONTENITORE (disp. DX o SX)

con cuscino schienale volante

TERMINALE JOLLY

72

95

ANGOLO POUF

115

11
5

POLTRONA TERMINALE (disp. DX o SX)

1 POSTO MAXI

1 POSTO MEDIO

1 POSTO

154
144
134

con pouf contenitore

POUF TERMINALE

115

72

con contenitore (disp. DX o SX)

opzione bracciolo
con tasche laterali

LAB. 90

Frida
modello

Misure principali
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Specifiche tecniche



Caratteristiche e funzioni

Penisola contenitore

Poggiatesta

Schienali basculantiMaxiseduta estraibile


